cens fe habere reiignationem Patris fui , de toto Comitatu de Kar-
rick, qui fuit de hxreditate Matris fux, cujus haeres iple eft, quae
talis eft.

Magnifico & fereno Principi , Domino Johanni , Rei gratia,

illuftri Regi Scotix , Robertus de Brus , Comes de Carrick falu-

tem , in falutis auftore.

Quia nos Roberto de Rrus filio & hxredi noftro totum Comi-
tatum de Carrick cum perdnentiis fuis , & etiam omnes alias terras

quas in Scotia aliquo tempore tenuinius , feu tcnere debuimus

,

ratione Margaretx quondam Comitiffie de Carrik, Sponlle nos-
tr?e, Matris ejufdem Roberti , tanquam jus & hxreditatem ejuf-

dem Roberti filii & hxredis noftri concelTimus & relignavimus &
quieta clamavimus in perpetuum:

Veftram Celfitudinem afteduofe prxfentes requirimus & roga-
mus

,
quatenus homagium prxdicti Roberti filii ik hxredis noitri,

tanquam veri & legitimi Domini prxdidi Comitatiis , benigne ad-
mittere dignemini

:

Et ut hoc fecure & evidenter fieri polTit , veftrx Magnificentix
prxfentes litteras tranfinittinaus patentes , & figillo noilro ligilla-

tas.

Dat. apud Berewick fuper Twede, die Dominica proxima poft
Feftum Sanfti Leonardi ConfelToris , anno Doraini millelimo
ducentefuno nonagelimo fecundo.

Et petit quod Dominus Rex capiat homagium fuum de prx-
dicfto Comitatu.
Et quia per leges Regni Scotix ulitatas oportet

, quod Dominus
Rex feifinam habeat de eifdem terris , antequam homagium capiat;
ideo praedieftus Robertus de Brus , filius , feifinam tafem

, qualem
habuit de prxdictis terris, in manibus dicli Domini Regis libera-

Tom. I. P. IIL

vit, & invenit plegiam de Relivio fuo prsedidi Comitatijs , fcili-' Ann.D,
cet

, Dovenjld Comitem de IVIarr
, Jacobum Seniorem Scotiae, lapj-

quorum unufq^iifque obligat fe in iblidum. Edv, i

,

Et infuper invenit plegiam ad faciendum Dominum Regem ha-
bere fcriptum de reiignatione Patris fui dcbito raodo faftum , de
eodem Comitatu ; fcilicet, Coraitem de Levenax, Johannem de
Soules, & Gilbertum de Carrik, ita, viz.. quod intra fcx feptima-
nas, poft adventuni Parris fui in Angliam vel inScotiam, libera-
bit prxdiclo Domino Regi, prxdiftum fcriptum de relignatione.

* Prxceptum ei^ Vicecomiti de Aar, quod capiat feihnam difti *IL6i|''
Comitatus de Carrick, in manu Domini Regis.
Et diiftum eft prxdiflo Roberto

,
quod veniat ad homagium

Uium faciendum
, <«c portet litteram Vicecomicis, quod Dominus

Rex ieiunam de pr.sdi^to Comitatu pacifice habeat.
Praeceprum eft eriam Vicecomiri quod extendi faciat omnes ter-